

令和3年箕輪町告示第179号

箕輪町保育園設置及び運営に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和3年12月13日

箕輪町長

臼鳥政徳

議案第3号

箕輪町保育園設置及び運営に関する条例の一部を改正する条例制定について

上記の議案を提出する。

令和3年11月29日 提出

箕輪町長 白鳥政徳

令和3年12月**13**日 **可決**

箕輪町議会議長 小出嶋文雄

提案理由

この条例は、木下北保育園及び木下南保育園を廃止し、木下保育園を設置するため条例改正を行うものです。

令和3年箕輪町条例第 号

箕輪町保育園設置及び運営に関する条例の一部を改正する条例

箕輪町保育園設置及び運営に関する条例（平成27年箕輪町条例第5号）の一部を次のように改正する。

別表中「

木下北保育園	箕輪町大字中箕輪12309番地1	120人
--------	------------------	------

」を「

木下保育園	箕輪町大字中箕輪13333番地1	200人
-------	------------------	------

」に改め、同表木下南保育園の項を削る。

附 則

この条例は、令和4年4月1日から施行する。

箕輪町保育園設置及び運営に関する条例 新旧対照表

現 行			改 正 案		
別表（第2条関係）			別表（第2条関係）		
名称	位置	定員	名称	位置	定員
(略)			(略)		
松島保育園	箕輪町大字中箕輪 10275番地2	200人	松島保育園	箕輪町大字中箕輪 10275番地2	200人
木下北保育園	箕輪町大字中箕輪 12309番地1	120人	木下保育園	箕輪町大字中箕輪 13333番地1	200人
三日町保育園	箕輪町大字三日町 1456番地	60人	三日町保育園	箕輪町大字三日町 1456番地	60人
東みのわ保育園	箕輪町大字東箕輪 3229番地	120人	東みのわ保育園	箕輪町大字東箕輪 3229番地	120人
木下南保育園	箕輪町大字中箕輪 13375番地1	60人	長田保育園	箕輪町大字中箕輪 2134番地268	90人
長田保育園	箕輪町大字中箕輪 2134番地268	90人			